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KONTROLĖS KOMITETAS
2024 M. VEIKLOS ATASKAITA


[bookmark: _Hlk137653983]Visagino savivaldybės tarybos 2023–2027 metų kadencijos Kontrolės komiteto sudėtis patvirtinta Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 15 d. sprendimu Nr. TS-123, (keista 
2024-09-26 sprendimu Nr. TS-158 ir 2024-12-19 sprendimu Nr. TS-210 pagal gautus tarybos narių prašymus). Komitetą sudarė 11 narių (pagal dirbančias frakcijas): 
Andrej Akopov, „LVŽS“ Nr.1 frakcijos atstovas;
Airida Drus, „Tėvynės sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų“ frakcijos atstovė;
Dmitrij Ikonikov, „LLRA-KŠS“ frakcijos atstovas;
Irina Keizo, „LVŽS“ Nr.2 frakcijos atstovė;
Nikolajus Lebedevičius, Lietuvos regionų partijos frakcijos atstovas;
Liudmila Leopa, „Liberalų sąjūdžio“ frakcijos atstovė;
Ruzanna Katinienė, Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ frakcijos atstovė;
Vytautas Račkauskas, „LVŽS“ Nr.3 frakcijos atstovas;
Dalia Štraupaitė, „Laisvė ir teisingumas“ frakcijos atstovė;
Natalja Tomsha, Darbo partijos frakcijos atstovė;
Deividas Umbrasas, Socialdemokratų frakcijos atstovas.“
Komiteto pirmininku paskirtas Vytautas Račkauskas, pavaduotoju dirba Nikolajus Lebedevičius.
Tarybos Kontrolės komiteto veikla buvo organizuota vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo nustatytais įgaliojimais pagal Tarybos patvirtintą veiklos programą.
Kontrolės komiteto darbas yra kolegialus, posėdžiuose dalyvavo ir svarstomais klausimais pasisakė, išreiškė nuomonę bei diskutavo ne tik komiteto nariai, tarybos nariai, bet ir savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos kontrolierius, administracijos atstovai.
Visagino savivaldybės tarybos kontrolės komiteto  2024 metų veiklos programa, patvirtinta Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimu Nr. TS-24. Komitetas posėdžiavo 5 kartus. Kontrolės komiteto (tame tarpe ir kitų komitetų posėdžių narių) lankomumas paskelbtas interneto svetainėje: https://www.visaginas.lt/savivaldybes-taryba/tarybos-nariu-lankomumas/9433.
Komitetas posėdžiuose svarstė klausimus: dėl Visagino savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos nuostatų patvirtinimo, dėl Kontrolės ir audito tarnybos 2025 metų veiklos plano projekto, dėl mero fondo lėšų naudojimo, teikė siūlymus dėl Visagino savivaldybės 2023 metų konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio, savivaldybės lėšų ir turto naudojimo audito ataskaitos, išvadų ir analizės rezultatų.  Kontrolės komitetas taip pat posėdyje pritarė  Visagino savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2024 m. veiklos planui, išklausė informaciją dėl Kontrolės ir audito tarnybos 2025 metų veiklos plano projekto, svarstė kitus informacinio pobūdžio klausimus, tarp komitetų posėdžių nagrinėjo teisės aktus, reglamentuojančius savivaldybių veiklą, teikė siūlymus. 
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